交房公告
尊敬的业主：

由我司开发的中建·玥熙台(一期)项目已竣
工验收合格，达到合同的交付条件。请您按照

《入伙通知书》约定的时间，携带相关证件至中
建·玥熙台13#商铺办理收房手续。

若有不明之处，请您拨打咨询电话：0731-
28968888（地产)和0731-28822300 (物业)。

特此公告！
株洲中建信和置业有限公司

2021年4月8日

楼顶种菜养鸡
一天发现27处

本报讯（株洲晚报融媒体记者
伍靖雯 通讯员 龙腾）近日，时代国际
小区有业主投诉，该小区楼顶的公共
平台成了居民的“空中菜园”。昨日，
石峰区城管部门对违建情况进行登
记，并告知违建居民限期拆除。

“楼顶平台属于公共空间，但一些
居民将其圈占，尤其是老旧小区，这类
情况较为突出。”昨日，石峰区城管局有
关负责人介绍，目前，他们正组织各街
道对辖区楼顶违建情况进行走访摸底，
仅4月7日一天时间，就发现27处类似
问题，“主要是种菜、养鸡、放置杂物。”

记者获悉，目前我市正在开展小
区楼顶平台“圈地占用”集中整治，重
点对私搭乱建的“空中菜园”“养殖农
场”，以及侵占消防通道的杂物间等进
行排查，并通过要求自拆、依法拆除等
方式，恢复公共区域原貌。居民发现类
似问题，可向所在街道办、社区居委会、
小区物业公司反映，也可向“株洲城管”
公 众 服 务 平 台 （ 微 信 号 ：
szcg106291008）的“微服务”栏目举报。

城事

A08

2021年04月0８日 星期四
责编：沈勇跃
美编：陈春艳
校对：曹韵红

本报讯（株洲晚报融媒体记者
温琳 通讯员 李茂春 谭烨）4 月 6 日
晚，市文旅广体局联合市工信局、市文
化市场综合行政执法支队，在天元区
高科·壹号领域小区内3号栋楼顶,查
处 1 座“黑广播”，现场对违法无线电
设备进行了拆除收缴。这是我市今年
查处的首座“黑广播”，也是全市查处
的第15座“黑广播”。

经执法人员排查，该“黑广播”采
用小型化调频发射模块，与简易天线
相组合，通过偷接大楼消防通道应急
照明电源供电，使用定时装置设定为
白天静默、夜间开机的无人值守工作
模式，手法专业、隐蔽性强。

执法人员介绍，该“黑广播”使用
FM94.2，进行违法发射，循环播放虚
假涉性药品广告，内容低俗。另据无
线电监测结果显示，信号辐射范围约
方圆20公里，具有较大危害性。

执法人员介绍，他们将持续做好
“黑广播”的打击治理工作，不断规范
无线用频和广播电视传播秩序。

楼顶偷设“黑广播”
我市已查处15座

▲时代国际小区楼顶有“菜园”。 通讯员供图

追赃百万元
受害人送锦旗致谢民警

本报讯（株洲晚报融
媒体记者 沈全华 通讯
员 邓伊善）“这么短时
间就侦破案件并为我们
追 回 损 失 ，真 的 是 神
速！”近日，石峰区反诈
中心收到多名群众送来
的锦旗，感谢民警不但
破获多起诈骗案件，还
帮助当事人追回 100 万
余元经济损失。

▶受害群众给石峰
警方送来锦旗。

通讯员供图

本报讯（株洲晚报融媒体记者
周圆 通讯员 杨奇 罗丽芳）“感谢
芦淞法院，谢谢法官帮助我们企业
渡过难关！”近日，申请执行人某房
地产开发有限公司将印有“人民好
法官，为民办实事”的锦旗送到执
行法官手中，对执行法官为其追回
执行案款表示感谢。

2018 年 7 月某房地产公司因
追偿权纠纷，将王某与何某起诉至
芦淞法院。经过审理，判决被告何

某、王某于判决生效之日起五日
内，偿还原告湖南某房地产开发有
限公司代其偿付的银行贷款本息
59 万余元，以及资金占用利息损
失 18 万余元。判决文书生效后，
何某、王某不履行法律义务，该公
司遂申请强制执行。

执行过程中，执行法官第一时
间向被执行人送达执行裁定书、执
行通知书、报告财产令等法律文
书。查询到被执行人名下有房屋，

并轮候查封了该套房屋。在穷尽
执行措施以后，法院依法作出终结
本次执行的裁定。

案子不结，法官心里一天不踏
实。恢复执行后，为了能够尽快帮
助申请执行人早日拿到执行案款，
多次组织调解工作，但是效果不
佳。在当事人申请下，于是启动了
拍卖程序，挂网拍卖多次。经过一
拍二拍，最终以156万余元竞拍成
功，至此，该案执行完毕。

法院拍卖“老赖”名下房产，追回77万执行款

网上谈恋爱，误入“杀猪盘”

年初，石峰区反诈中心接到冯
女士报警称，自己在家中刷抖音
时，一名陌生男子添加她为好友并
关注，之后互加微信聊天。因觉得
对方见多识广、幽默风趣、细心体
贴，冯女士逐渐对该男子产生好

感，两人迅速确立了网上恋爱关
系。

交往中，男友一直以会炒股、
有门路、能赚钱的形象示人。不久
后，男友提出带着冯女士共同致
富，随即将其拉入一个炒股群，在

群内天天有讲师上课教其投资炒
股。出于对男友的信任、对美好生
活的向往，冯女士多次进入男友推
荐的平台购买股票，不但没得到预
期收益，男友随即失联，共损失60
万余元。

网贷来应急，落入连环套

去年12月底，袁先生报警称，
其在家中被一网贷平台诈骗17万
余元。

原来，袁先生因急需资金周
转，便添加一个网络贷款的客服微
信 ，在 其 指 引 下 载 了 多 个 贷 款
APP 分别进行了贷款。在申请贷
款审核通过后，被告知需要先交费

开通贷款权限，贷款才能到账。于
是，袁先生按照对方要求，将费用
转到了对方提供的银行账户。

转账成功后，袁先生申请的贷
款却一直未到账，随即询问客服原
因，对方称袁先生提供的银行卡号
输入错误，导致资金被冻结，让其
到贷款 APP 里修改，袁先生尝试

多次却修改不了。此时，对方便以
缴纳风险保证金、账号异常被冻结
需解冻为由，让袁先生多次转账到
指定的银行账户，袁先生先后向对
方转账 17 万余元，发现贷款的金
额仍未到账，意识到被骗后报警。

专案组追踪，为受害人挽损

当前，“杀猪盘”、网贷以及投
资平台诈骗已经成为主要诈骗的
类型。

石峰区反诈中心在接到多名
群众报警后，立即展开分析、整合
同类警情，成立专案组开展案件侦

查工作。随着侦查工作的深入，专
案组逐步掌握了嫌疑人身份、作案
手段、作息规律以及落脚点，并对

“冯女士被诈骗案”“袁先生被电信
诈骗案”等一系列案件的嫌疑人进
行抓捕。

石峰公安分局专案组分别赶
赴广东、山东、省内常德等地抓获
12名嫌疑人。为尽快帮助受害群
众挽回损失，反诈中心民警积极作
为，全力追赃，最终为受害人追回
100万余元。

医疗

A09

2021年04月08日 星期四
责编：唐艳
美编：王飘
校对：袁一平

在医疗专业技术水平上，株洲
市中心医院呼吸与危重症医学科一
病区始终走在行业前列，医疗综合
实力强劲，科室入出院诊断符合率
在 95%以上，门急诊抢救成功率在
85%以上，市外住院患者比例达到
20%以上，基本实现本地患者不需
市外转诊，多项诊疗技术都已达到
省内先进水平，多次因诊断及用药
规范，为患者节省大量费用而获得
省市各级部门的大力表扬。

2017 年开始，株洲市中心医院
呼吸与危重症医学科一病区就与影
像科、胸外科、肿瘤科开展了肺结节
早筛的MDT，大大提升了我市早期
肺癌的人数发现率及手术率；还与
院感科、感染科、检验科细菌室、临
床药学成立了疑难感染MDT，针对
院内出现的感染及术后疑难感染，
做精准的诊断及治疗，大大提高了
医院疑难感染的诊断率。

株洲市中心医院呼吸与危重症
医学科一病区对于呼吸疾病的疑难
危重症肺栓塞的筛查、预防、治疗，
对呼吸科的罕见病间质性肺炎诊断
率及治疗率，经支气管镜下氩气刀
联合圈套器对腔内肿瘤进行切除及
支架植入的开展都已达到了省内先
进水平。此外，该科室对肺癌患者
实行规范化、精准化、个体化治疗，
使晚期肺癌患者的生活质量、生存
率明显提高。在现有条件下，科室
开 展 的 支 气 管 镜 下 TBNA 及
TBLB，对于肺癌的诊断率也明显
提高。

在教学与科研上，株洲市中心
医院呼吸与危重症医学科一病区大
力加强科研培养，科内多篇论著被

“科技引文索引”（SCI）收录，科室
也多次被医院评为“先进集体”、“医
德医风先进集体”、“先进带教科室”
等等。

生命第一，患者至上，这是他们
一直秉承的理念；用心服务，用爱护
理，这是他们一直坚守的原则。壮
志行万里，中道不辍足。新起点，新
征程。株洲市中心医院呼吸与危重
症医学科一病区将不忘初心，锐意
进取，怀天使之情，展巾帼风采，当
好百姓健康的守护者。

（文/刘 春华 通讯员 宋玺
图/株洲市中心医院提供）

▲中心医院呼吸与危重医学科一病区合影

3月1日，中华全国妇女联合会发布《全国妇联关于表彰全国城乡妇女岗位建功先进个人、先进集
体的决定》，株洲市中心医院呼吸与危重症医学科一病区荣获“2020年度全国巾帼文明岗”荣誉称号。

株洲市中心医院呼吸与危重症医学科成立于2013年，现设有开放床位65张，设有专科专病门诊、
戒烟门诊、门诊呼吸综合诊疗室、肺功能室、呼吸内镜室、睡眠呼吸监测室等。目前全科在职医护人员
32人，拥有医师10名。科室对肺部疑难感染性病变、肺癌、慢性阻塞性肺疾病、支气管哮喘、呼吸衰竭、
支气管扩张、肺血管病变和肺间质病变等常见呼吸道疾病及其他疑难罕见病都有较高的诊治水平；科
室在核心专业杂志发表科研论文20余篇，专科整体素质高，在院多次荣获“先进集体”、“医德医风先进
集体”、“学习型科室”、“优秀带教集体”等荣誉称号。

8年来，该科室始终以病患为中心，敬佑生命、救死扶伤、甘于奉献，谱写了一曲动人的生命赞歌。

疫情无情人有情，风雨同舟
意更坚。2020 年初，新冠肺炎疫
情突如其来。危急时刻，生死关
头，呼吸与危重症医学科一病区
勇担重任，10名医生挺身而出、扎
实工作，其中5名更是奋战在抗疫
一线：梁彦超、罗细萍（女）自大年
初一开始，连续 58 天坚守在湖北
黄冈抗疫一线；该科室主任黄彭

则担任医疗专家组副组长，连续
奋战在株洲市新冠肺炎定点救治
医院——渌口区人民医院；自除
夕开始，科室抽调2名医师一直坚
守在该院发热门诊、感染内科，达
2月有余。

立足岗位守初心，坚守阵地
抗疫情。疫情期间，呼吸与危重
症医学科一病区日常病人数均在

60 个左右，副主任刘双柏带领仅
有的 4 名医师，以科室为家连轴
转，为广大 COPD 及支气管哮喘、
肺癌等呼吸疾病患者保驾护航，
其中，刘双柏及陈芳玮（女）副主
任医师还承担了该院疑似新冠肺
炎患者的会诊及排查工作，任务
繁重，但他们依旧毫无怨言，筑牢
疫情防控生命线。

医者仁心铸就抗疫“高墙”

医界丰碑护佑人民健康

▲医生梁彦超、罗细萍在湖北黄冈一线抗疫
▲科室副主任梁彦超手术照